

# SOLO PARA SOCIOS

# MÁS DE 2500\* € EN AHORROS

## DESCUENTOS POR TIEMPO LIMITADO

Válido del **2** al **29** de **septiembre** de 2024

\*Suma de todos los descuentos del catálogo



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

699,99€

**-150€**  
DE DESCUENTO

Precio final:

**549,99€**

**TCL**

**QLED PRO** TV 55C655 55" (139,70 cm)

- › Panel 4K Ultra HD
- › 120 Hz
- › Dolby Atmos
- › Sonido 3D virtualizado

D.: 1455 (an) x 708 (al) x 292 (prof.) mm

#8563651



539,99€

**-120€**  
DE DESCUENTO

Precio final:

**419,99€**

**SAMSUNG**

**UHD** TV Crystal TU55DU7105 55" (139,7 cm)

- › Panel UHD 4K
- › Audio 20W / OTS Lite
- › Frecuencia 50Hz
- › Funciones Gaming

D.: 1234 (an) x 758 (al) x 237 (prof.) mm / 11,6 kg

#8562050



849,99€

**-200€**  
DE DESCUENTO

Precio final:

**649,99€**

**LENOVO**

Ordenador Portátil IP Flex 5 14ABR8

- › M. Interna: 512 Gb SSD
- › Windows 11 Home
- › M. RAM: 16 Gb
- › Pantalla 14" WUXGA
- › Proc. AMD Ryzen 5 7530U / 4.5GHz (1920 x 1200)
- › AMD Radeon Graphics

#8563896



679,99€

**-140€**  
DE DESCUENTO

Precio final:

**539,99€**

**LG**

Barra de Sonido S90TY

- › Potencia 570W
- › Dolby Atmos vertical
- › Triple Altavoz
- › Compatible con Google y Alexa
- › Tecnología WOW Synergy

D.: 1250 (an) x 135 (al) x 63 (prof.) mm

#8563619



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

979,99€  
**-200€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**779,99€**

LG

G

**NANO** TV NANO82T 65" (165,10 cm)

- › Panel 4K UHD
- › Funciones Gaming Nanocell
- › 60 Hz / HDR10 / HLG Pro
- › 20W Dolby Digital Plus

D.: 1454 (an) x 838 (al) x 58 (prof.) mm / 22,6 kg

#8561543



1979,99€  
**-480€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**1499,99€**

SAMSUNG

E

**QLED** TV Q60D 85" (215,90 cm)

- › Panel QLED 4K
- › 50Hz / HDR10+
- › 20W / OTS Lite
- › Funciones Gaming

D.: 1900 (an) x 1123,3 (al) x 345 (prof.) mm / 43 kg

#8562043



1399,99€  
**-300€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**1099,99€**

SAMSUNG

G

**QLED** TV TQ55Q80D 55" (139,70 cm)

- › Panel QLED 4K
- › 100 Hz / HDR10+
- › 40 W / Dolby Atmos
- › NQ4 AI Gen2 Proc.
- › Funciones Gaming

D.: 1228 (an) x 768 (al) x 253 (prof.) mm / 17,1 kg

#8562048



1549,99€  
**-350€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**1199,99€**

LG

**OLED** TV OLED EVO 48C44LA 48" (121,90 cm)

- › Panel 4K OLED EVO
- › 144Hz/ HDR Dolby vision HDR10
- › 40W / Dolby ATMOS
- › Proc. 4K α9 AI Gen7
- › Funciones Gaming

D.: 1071 (an) x 675 (al) x 230 (prof.) mm / 16,8 kg

#8561549



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

### PIKOLIN

#### Topper viscoelástico

- › Topper de Aloe vera
- › 100% Poliéster
- › Núcleo de espuma viscoelástica

- › 5 cm grosor
- › Tejido doble Jacquard
- › Cierre cremallera en L

144,99€

**-30€**

DE DESCUENTO

Precio final:

**114,99€**

180 x 200 cm

#8560997

129,99€

**-30€**

DE DESCUENTO

Precio final:

**99,99€**

160 x 200 cm

#8560996

119,99€

**-25€**

DE DESCUENTO

Precio final:

**94,99€**

150 x 190 cm

#8560995

109,99€

**-25€**

DE DESCUENTO

Precio final:

**84,99€**

135 x 190 cm

#8560993

79,99€

**-17€**

DE DESCUENTO

Precio final:

**62,99€**

90 x 190 cm

#8560992



17,99€

**-4€**

DE DESCUENTO

Precio final x set:

**13,99€**

### T&C

#### Set de 8 paños de cocina

- › Lavable en lavadora

D.: 17 x 28 cm

#1752016



49,99€

**-10€**

DE DESCUENTO

Precio final:

**39,99€**

### BALLOON TIME

#### Botella de helio

- › Capacidad: 14L
- › Para 50 globos
- › Globos incluidos
- › Ligera reciclable
- › Fácil de usar

#8530782



49,99€  
-10€  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**39,99€**

**NEATFREAK**

**Banco de zapatos**

- › Diseño funcional
- › 2 baldas para zapatos
- › Asiento con cojín

#330041 | Accesorios no incluidos



24,99€  
-7€  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**17,99€**

**MAGIC BAG**

**Bolsas para Almacenar textiles**

- › 8 bolsas 45 x 60 cm
- › 4 bolsas 55 x 85 cm
- › 3 bolsas 70 x 100 cm
- › Muy resistentes
- › Herméticas
- › Protección frente agua, insectos y moho

#1600355



39,99€  
-8€  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**31,99€**

**4PACK**

**Zapatero apilable**

- › 4 unidades

#2322025



17,99€  
-4€  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**13,99€**

**IRIS**

**pack de 2 cajas de 60L**

- › 4 ruedas bidireccionales
- › Tapa de doble apertura

#8504287 |

Un. limitadas: 1500



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

16,99€

-4€

DE DESCUENTO

Precio final x diseño:

12,99€

### **SHEDRAIN**

Paraguas 116 cm diámetro

- › Apertura y cierre automáticos
- › Poliéster
- › UPF 50+
- › Resistente a agua Nanoskin
- › Soporta vientos de 120 km/h

#1550207



19,99€

-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

15,99€

### **DURACELL**

Pilas alcalinas  
Optimum AA

- › 20 unidades
- #555111 | 0,80€/pila



18,99€

-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

14,99€

### **ANTIGA - CERERIA MOLLÁ**

Spray de hogar y textil

- › 1L
  - › Absorbe olores
- #8550653



19,99€

-4€

DE DESCUENTO

Precio final:

15,99€

### **DURACELL**

Pilas alcalinas  
Optimum AAA

- › 20 unidades
- #555777 | 0,80€/pila



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

49,99€  
**-10€**  
DE DESCUENTO

Precio final x color:

**39,99€**

**PUMA**

Mochila 100% poliéster

- › Colores: Azul, gris y negro (Colores sujetos a disponibilidad)
- › Compartimento Portátil 15"
- › Asa acolchada
- › Tres compartimientos

D.: 53,3 x 39,3 x 48,2 cm

#1379569 | Un. limitadas: 900



24,99€  
**-5€**  
DE DESCUENTO

Precio final x color:

**19,99€**

**TITAN**

Tartera expandible

- › Inc. 2 bolsas de hielo
- › Aislamiento SuperFoam con barrera Therma-Flect
- › Antimicrobiano
- › Asas acolchadas
- › Correa extraíble ajustable

#1654433



25,99€  
**-6€**  
DE DESCUENTO

Precio final:

**19,99€**

**KIRKLAND**  
*Signature*

Rollos y bolsas para  
envasar al vacío

- › 3 rollos 20,3 cm x 6,1m
- › 4 Rollos 27,9 cm x 4,88 m
- › 50 Bolsas 20,3 x 25,4 cm

#8122017



35,99€  
**-7€**  
DE DESCUENTO

Precio final:

**28,99€**

**GLASSLOCK**

Recipientes herméticos de vidrio

- › 26 piezas (13 tapas + 13 recipientes)
- › A prueba de manchas y olores
- › Seguro para horno y congelador
- › Apto microondas y lavavajillas

#1379252



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

24,99€  
**-5€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**19,99€**

**FINISH**  
Gel lavavajillas  
ECO 0%

> 3 x 60 dosis

#8536533 |  
0,11€/dosis



27,99€  
**-6€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**21,99€**

**LENOR**  
Unstoppable  
fresh

> 3 x 510 g

#8558149 |  
14,37€/kg



18,99€  
**-4€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**14,99€**

**FINISH**  
Abrillantador

> 3 x 800 ml

#8508392 |  
6,25€/L



15,99€  
**-5€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**10,99€**

**MIMOSÍN**  
Suavizante  
concentrado  
Azul

> 4 x 105 lavados

#8560512 |  
0,02€/lavado



9,99€  
**-2€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**7,99€**

**CILLIT BANG**  
Antihumedades

> 3 x 750 ml

#8520570 | 3,55€/L





VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

10,49€  
**-2,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**7,99€**

**FLOR**

Perfumador azul

> 3 x 36 lavados

#8550095 |  
0,07€/lavado



19,99€  
**-6€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**13,99€**

**SKIP MIMOSIN**

Detergente líquido

> 2 x 45 Lavados

#8559732 | 0,15€/lavado



26,99€  
**-6€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**20,99€**

**COLON**

Vanish Detergente

> 128 capsulas

#8563479 |  
0,16€/cápsula



16,99€  
**-4€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**12,99€**

**COLON**

Detergente polvo

> 135 dosis

#1000264 |  
0,09€/dosis



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

22,99€  
**-5€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**17,99€**

**32 DEGREES**

Jersey cremallera  
1/4 mujer

› Varios colores  
disponibles

#487274



19,99€  
**-4€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**15,99€**

**PUMA**

Boxer deportivo

› Pack 5 unidades  
› Cinturilla cómoda  
› Costuras planas

#1455757



19,99€  
**-4€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**15,99€**

**CHAMPION**

Pack 8 pares  
de calcetines  
para hombre

› Disponible en  
blanco o negro

#1497062



12,99€  
**-2,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**10,49€**

**KHOMBU**

Pack 6 pares calcetines infantiles

› Pack 6 pares  
› Tacto ultra suave  
› Infantil

#592830



9,99€  
-2€  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**7,99€**

**WEBBER NATURALS**

**Ginkgo Biloba**

- > 150 tabletas
- > Peso neto: 45,6 g
- #1002194 | 17,52€/100 g



16,99€  
-3,50€  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**13,49€**

**YOUTHEORY**

**Colágeno**

- > 390 comprimidos
- > Peso neto: 450 g
- #8550101 | 3€/100 g



19,99€  
-4€  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**15,99€**

**SANON**

**Melatonina 1,80 mg**

- > 365 cápsulas
- > P. neto: 198 g
- #8539040 | 8,08€/100 g



24,99€  
-5€  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**19,99€**

**SANON**

**Valeriana**

- > 365 cápsulas
- > Peso neto: 182,5 g
- #8547218 | 10,95€/100 g



12,49€  
-2,50€  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**9,99€**

**SANON**

**Colágeno hidrolizado**

- > 400 cápsulas
- > Peso neto: 400 g
- #8503396 | 2,50€/100 g



22,99€  
-5€  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**17,99€**

**SANON**

**Arándano rojo**

- > 365 comprimidos
- > Peso neto: 146 g
- #8551922 | 12,32€/100 g



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

21,99€  
**-4,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**17,49€**

**WEIDER**  
Microbiotics

- › Probióticos
- › 60 sobres
- › Peso neto: 180 g

#8534469 |  
9,72€/100 g |  
0,29€/unidad



15,99€  
**-3,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**12,49€**

**OBIRE**  
Aloe Vera

- › 365 cápsulas
  - › Peso neto: 275 g
- #8548427 | 4,54€/100 g



9,99€  
**-2€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**7,99€**

**WEIDER**  
Multivitamínico niños

- › 70 gominolas
  - › Peso neto: 300 g
- #8512818 | 2,66€/100 g



10,99€  
**-2,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**8,49€**

**LACTOVIT**  
Leche corporal lactourea

- › 3 x 400 ml
- #8512586 | 0,71€/100 ml



59,99€  
**-12€**  
DE DESCUENTO

Precio final x talla:  
**47,99€**

**DODOT**  
Pañales Activity

Talla 5

- › 126 unidades
- #8519757 | 0,38€/unidad

Talla 3

- › 168 unidades
- #8519755 | 0,29€/unidad

Talla 4

- › 144 unidades
- #8519756 | 0,33€/ud



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

14,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**11,99€**

**REXONA**

Antitranspirante en spray

> 6 x 200 ml  
#8546451 | 1€ / 100 ml



129,99€  
**-30€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**99,99€**

**MEDISANA**

Respaldo masaje shiatsu MC 825

- > Masaje Shiatsu intenso
- > Masaje en la zona de la espalda
- > Masaje de cuello independiente
- > 3 niveles de intensidad
- > Función de Calor

#8559657



17,99€  
**-4€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**13,99€**

**EVAX**

Compresas  
Cottonlike  
Super Plus

> 4 x 20 unidades  
#1000408 | 0,17€/ud



13,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**10,99€**

**NB**

Gel de ducha en crema

> 4 x 1000 ml  
#8552962 | 0,27€/100 ml



31,99€  
**-7€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**24,99€**

**EGYPTIAN MAGIC**

Crema para piel

> 118 ml + 7 ml  
#1287338 | 19,99€/100 ml



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

14,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**11,99€**

**LISTERINE**

Cuidado Total  
enjuague bucal

> 2 x 1L

#8519953 | 0,60€/100 ml



18,99€  
**-4€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**14,99€**

**PARODONTAX**

Protección  
Completa  
Pasta dental

> 4 x 75 ml

#8525537 |  
5€/100 ml



14,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**11,99€**

**SENSODYNE**

Repara y Protege  
Pasta dental

> 4 x 75 ml

#1008635 |  
4€/100 ml



14,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**11,99€**

**GUM**

Cepillos interdentales

> 240 unidades

#874096 |  
0,05€/unidad



14,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**11,99€**

**GUM**

Easy Flossers

Seda dental

> 270 unidades

#8539399 |  
0,04€/unidad



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

28,99€  
**-6€**  
DE DESCUENTO

Precio final x color:

**22,99€**

**ORAL-B**

Recambios 4 cabezales

- › IO Ultimate Clean
- › Pack de 4 cabezales
- › Apto para cepillos IO

#8550783

- › Rodea mejor cada diente
- › Elimina hasta un 100% de placa



13,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:

**10,99€**

**ORAL-B**

Pasta de dientes

Pro-Expert

- › 6 x 100 ml

#8563337 | 1,83€/100 ml



89,99€  
**-20€**  
DE DESCUENTO

Precio final:

**69,99€**

**ORAL-B**

Pack de 2 Cepillo dientes eléctrico PRO 3 3900 + recambio

- › blanco y negro
- › Sensor de presión luminoso
- › 3 modos de cepillado
- › Temporizador 2 minutos
- › Autonomía 2 semanas

#8552959



9,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:

**6,99€**

**COLGATE**

TRIPLE ACCIÓN

Dentrífico

- › 6 x 100 ml

#8523040 |

1,17€/100 ml



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

5,49€  
**-1,10€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**4,39€**

**PASCUAL**

**Bifrutas tropical**

> 18 x 200 ml

#1008215 |  
1,22€/L



9,79€  
**-2€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**7,79€**

**GOGO SQUEEZ**

**Sobres de fruta**

> 18 x 90 g

> 100% fruta triturada

#8540805 | 4,81€/kg

> Sabores:

- Manzana Fresa
- Manzana Plátano
- Manzana melocotón



11,99€  
**-2,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**9,49€**

**DON SIMÓN**

**Zumo de naranja exprimido**

> 6 x 1L

> 100% zumo de naranja sin pulpa

#8522612 | 1,58€/L



10,99€  
**-2,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**8,49€**

**PULEVA**

**Batido chocolate**

> 30 x 200 ml

#8537619 |  
1,42€/L





VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

10,49€  
**-2,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**7,99€**

**KELLOGG'S**  
Surtido de cereales mini

› 3 x 215 g  
#8540835 | 12,39€/kg



7,49€  
**-1,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**5,99€**

**OREO**  
Cereal O's

› 2 x 350 g  
#8538533 | 8,56€/kg



24,99€  
**-5€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**19,99€**

**COLACAO**  
Cacao soluble instantáneo

› 5,70 kg  
#1002723 | 3,51€/kg



5,99€  
**-1,20€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**4,79€**

**LA BOULANGERE**  
Brioche con pepitas de chocolate

› 3 x 210 g  
#8549659 | 7,60€/kg



5,99€  
**-1,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**4,49€**

**SERENDIPITY**  
Crema de Canela Untable

› 800 g  
› Ideal para tostadas, sandwiches, batidos  
#8560518 | 5,61€/kg



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

14,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**11,99€**

### PREMIER PROTEIN

Barrita de proteína de chocolate, caramelo y cacahuete

- › 12 x 50 g
- › 40% proteína
- › Baja en azúcar
- › Contenido reducido de hidratos de carbono

#8560505 | 19,98€/kg



4,99€  
**-1€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**3,99€**

### CYL

Chips de tortilla de maíz

- › 3 x 334 g

#8543686



14,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**11,99€**

### NATURE VALLEY

Barritas sabores sirope de arce, chocolate y avena y avena y miel

- › 40 x 42 g
- › Sin colorantes ni conservantes

#159886 | 7,14€/kg



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

10,99€  
**-2,20€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**8,79€**

### MEICA

Salchicha  
Bockwurst

- › 3 x 540 g  
(Peso neto  
escurrido:  
3 x 250 g)
- › Especial para  
perritos

#8540803 | 11,72€/kg



14,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**11,99€**

### STARBUCKS

Frapuccino en botella de vidrio

› 8 x 25 cl

#8546110 | 5,99€/L



29,99€  
**-6€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**23,99€**

### ROYAL UMBRELLA

Arroz perfumado

› 20 kg

#8545623 | 1,20€/kg



8,99€  
**-2€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**6,99€**

### NOODLE MASTER

Yakisoba noodles  
instantáneos

› 10 x 110 g

› Sabor pollo cacahuete

› Listo en 4 minuto

#8526317 | 6,35€/kg



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Términos y condiciones en las últimas páginas del catálogo - Todos nuestros precios llevan el IVA incluido

8,99€  
**-2€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**6,99€**

**ITALPIZZA**

Pizza 4 quesos  
estilo Nápoles

› 3 x 380 g

#1000686 | 6,13€/kg



8,49€  
**-2€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**6,49€**

**NOEL**

Pechuga  
de pavo en  
lonchas

› 3 x 300 g

#1001125 | 7,21€/kg



10,99€  
**-2,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**8,49€**

**MINI BABYBEL**

› 32 x 20 g (peso  
total: 640 g

#8543721 | 13,27€/kg |  
0,27€/unidad



13,79€  
**-3,80€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**9,99€**

**TGT**

Queso  
havarti  
lonchas

› 4 x 300 g

#8515456 |  
8,33€/kg



8,69€  
**-2€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**6,69€**

**PHILADELPHIA**

Queso crema  
original

› 3 x 350 g

#8519346 | 6,37€/kg



VÁLIDO DEL 2 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2024

De conformidad con la ley vigente, está prohibido vender alcohol a menores de edad

19,99€  
**-4€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**15,99€**

**MILLER**

Cerveza

> 24 x 33 cl

#8520547 | 2,01€/L



19,99€  
**-4€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**15,99€**

**SAGRA**

Lagers del mundo,  
pack variado

> 24 x 33 cl

#8541139 | 2,01€/L



25,99€  
**-6€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**19,99€**

**FRANZISKANER**

Cerveza alemana de trigo

> 20 x 50 cl

#1003406 | 2€/L



12,99€  
**-3€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**9,99€**

**AMSTEL**

Cerveza

Radler

> 24 x 25 cl

#8557782 |

1,66€/L



24,49€  
**-5,50€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**18,99€**

**DESPERADOS**

Cerveza con tequila

> 24 x 33 cl

#1003139 |

2,39€/L



9,99€  
**-2€**  
DE DESCUENTO

Precio final:  
**7,99€**

**VIÑA ALBALI**

Verdejo Frizzante

> 3 x 75 cl

#8559622 | 3,55€/L



AHORRE CADA DÍA

Por la compra de  
**2 audífonos Jabra**

llévese de **REGALO** un accesorio

**TV Streamer Pro**

valorado en 249,99€\*\*



Al comprar 2 audífonos

TV Streamer Pro

Jabra

de Regalo

\*\*Precio de venta de 2 audífonos 1.499,99€. Valor/precio de venta del accesorio adherido a la promoción 249,99€. No acumulable a otras promociones vigentes ni canjeable por efectivo. Promoción válida del 2/9/2024 al 29/9/2024

# PROMO Lentillas ACUVUE®

Al comprar...  
2 cajas de  
**12** Oasys  
quincenal esférica



Llévese de regalo<sup>1</sup> 1 caja de

**6** Oasys quincenal  
esférica

Valor regalo  
**26,49€**

<sup>1</sup>Promoción válida para la misma marca y graduación. PVP 30 lentillas esféricas (12+6) desde 89,98€.  
Promoción válida del 2 al 29 de septiembre de 2024.

Al comprar...  
3 cajas de moist  
**30** 1 day  
esférica



Llévese de regalo<sup>2</sup> 1 caja de

**30** moist 1 day  
esférica

Valor regalo  
**21,99€**

<sup>2</sup>Promoción válida para la misma marca y graduación. PVP 120 lentillas desde 65,97€. Promoción válida del 2 al 29 de septiembre de 2024.

Al comprar...  
3 cajas de  
**30** 1-Day MAX  
Esférica



Llévese de regalo<sup>3</sup> 1 caja de

**30** 1-Day MAX  
Esférica

Valor regalo  
**32,99€**

**30** 1-Day MAX  
Multifocal



**30** 1-Day MAX  
Multifocal

Valor regalo  
**39,99€**

<sup>3</sup>Promoción válida para la misma marca y graduación. PVP 120 lentillas desde 98,97€ para esférica y 119,97€ para astigmatismo.  
Promoción válida del 2 al 29 de septiembre de 2024.

# AHORRE CADA DÍA

## Gafas graduadas

# -50€

## DE DESCUENTO

## en cada gafa adicional

Compre una gafa graduada completa (montura, cristales y montaje) y reciba 50€ de descuento en cada gafa adicional comprada en la óptica de Costco



No acumulable con ninguna otra promoción. El surtido de monturas puede variar por tienda. La compra debe realizarse en el mismo día. Cada gafa completa (nueva montura y lentes) debe ser para el mismo socio, familiar o acompañante. Válido del 2 de septiembre de 2024 al 19 de enero de 2025.

 **PIDA CITA YA EN NUESTRA ÓPTICA**

Sevilla

955 426 669

Getafe

91 171 04 67

Las Rozas

91 330 48 18

Bizkaia

94 413 67 80

Términos y condiciones del catálogo: 1. Las ofertas sólo están disponibles para socios de Costco con afiliación vigente. 2. Las ofertas son válidas bien para el periodo que figura en el frente de este folleto y de los cupones individuales. 3. Los cupones no son acumulables entre sí ni a otras promociones o descuentos. Sólo podrán ser usados una vez y en ningún caso son canjeables por efectivo. 4. En el caso de que se detectaran errores tipográficos en las ofertas, nos comprometemos a comunicarlo a nuestros clientes a la mayor brevedad. 5. La presentación de los productos puede variar respecto a la mostrada en las fotografías. 6. Todos los precios incluyen IVA. 7. Válido sólo en territorio español. 8. Fecha de vigencia de cupones y precios del 2 al 29 de septiembre de 2024 excepto en productos señalados en los centros de COSTCO España atendiendo al calendario autonómico y estatal vigente. Costco Sevilla. Calle Ganímedes 9. Ciudad de la Imagen 41015 Sevilla (España). Atención al Socio: 955 426 650. Costco Madrid. Calle Agustín de Betancourt, 17, 28906 Getafe (Madrid, España). Atención al Socio: 911 710 450. Costco Las Rozas. Calle Innovación 19, 28232 Las Rozas (Madrid, España). Atención al Socio: 91 819 35 16. Costco Bizkaia. Av. Babcock & Wilcox, 2-4-6 Sestao 48900 (Vizcaya, País Vasco, España). Atención a Socios: 944 131 930.

**COSTCO**  
WHOLESALE